
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: ENC16OO~1174 iii
cnwox ~ncrg~j

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN

Smluvní strany:

ENWOX ENERGY s.r.o.
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; Licence na
obchod s elektřínouč.: 141432588; lČ: 02639564; DIČ: ~ZO2639S64; jednajicíjednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Československá obchodni banka sčisíem
účtu: 263687705/0300
Kontaktní osoba; I Radka Matušincová I Tel.: I 840 440440; 778 736 017 I E-mail; I lnfo@enwox.cz nebo radka.matusincova@lenwox.cz
(dále jen Dodavatel“ nebo také „Obchpdnik“)

a

Bohumínská městská nemocnice, a-s.
Sídlo: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Korespondenční adresa:
Jednajici / Zastoupená: Ing. KamIl Mašík, Ing. Yvona Placzková Čj Datum narození: 26834022
Kontaktní osoba: Plátce DPH, DIČ: CZ26834022
Telefonický kontakt: 4420596096313 E-mail: pavíikiásnembo.cz
Bankovní spojeni: . Číslo účtu: 1728989389/0800
(dále jen “Zákazník“)
(dále také společně jako „Smluvní strany“)

prohlašuji, žejsou zcela způsoblíé k právním úkonům a uzavírají podíe zákona Č. Č. 89/2012 Sb.. občanský zákonlk v platném znění, v Sou adu se zákonem Č. 458/2000 Sb.,
(dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právnimi předpisy “Smlouvu a sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze sítě NW (dále jen
“Smlouva‘).

I. úvodní ustanovení
I Nedí nou součástí této „Smlouvy“ Isou »Obchodni podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN — odběratelé kategorie C“ (dále jen Obchodní podminky‘), které tvoří

Přílohu Č,1 této _Smiouvy“. V těchto Obchodnich podmínkách‘ isou stanoveny společné zásady vzájemného právního vztahu Smluvních stran. Odběrné misto ‚Zákazníka‘, je
připojeno k distribuční soustavě příslušného Provozovatele Distribuční Soustavy (dále jen jako „PDS‘) specifikovaného pro každé odběrné místo (dále jen jako _OM“) samostatně
v Příloze č,2 této Smlouvy na základě _Smíouvy o připojeni oprávněného zákazníka“ (dále jen „Smíouva o připojeni“), kterou uzavřel ‚Zákazník‘ s tímto PDS.

2. V připadě rozporuplnosti mezi jednotlívými ustanoveními této Smlouvy a obsahem Obchodních podminek dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN, které jsou obsahem
Přílohy Č.l, jakožto nedílné součásti této Smlouvy, Se Smluvnl strany dohodly, že odchylná ustanoveni této Smlouvy od Obchodních podmínek mají přednost.

3. ‚Zákazník“ proh ašuje, že má přislušná majetkoprávní oprávnění k odběrným mistům uvedeným v této smlouvě.

II. Předmět smlouvy a místo plnění
1. Předmětem této ‚Smlouvy“ je povinnost_Dodavatele“ zajistit pro ‚Zákazníka“

a) dodávku plánovaného množství elektřiny, spolu 5 převzetim odpovědnosti za odchylku ve smysíu ustanovení příslušného ~ Vyhlášky 408/2015 Sb, a
b) distribuci elektřiny a systémové služby,
do odběrných míst dle této „Smlouvy‘ a povinnost „Zákazníka‘ odebrat sjednané množství elektřiny v odběrném místě podle této „Smíoufl“ a včas uhradit oodavateli“ píatb
za poskytnuti plnění dle této ‚Smlouvy“.

2. Místem píněnl ie odběrné místo „Zákazníka“, kdy Seznam a specifikace odběrnych míst je uveden v Příloze Č, 2.,ve které íe Oro každé odběrné misto ie uvedeno:
. EAN OPM; adresa odběrného mista; Plánovaná ročni spotřeba; Produkt; Jistič; Distribuční Sazba ‘

Ill. Technická a Časová specifikace dodávky elektřiny
1. Odběr a dodávka elektrické energie pro odběrné místo je realizována vsouíadu s podmínkami stanovenými Energetickým zákonem, jeho prováděcími předpisy a podrninkami

slanovenými provozovateíem distribuční soustavy ve ‚Smlouvě o připojení‘.
2, Touto smlouvou se sjednává dodávka elektřiny, jejíž předpokíádaný začátek je stanoven v Příloze Č. 2 Smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo v případě, že při procesu registrace

změny dodavatele nastanou okolnosti vyžadující pozdější začátek dodávky elektřiny, tento začátek posunout o nezbytně nutnou dobu s ohledem na Časovou posloupnost
procesů spojených s registrací změny dodavatele.

3. Přechod práv a povinností k dodané eíektiině ze strany „Dodavateíe eíektřlně odebírané „Zákaznikem“, prostý jakýchkoíiv práv třetích osob, Se uskutečni v odběrném místé. Po
přechodu přes měřící zařlzení.

IV. Cena‘~v≠čtováni a platební podmínky
1. Cenyza dodávlcyelektřiny projednotlivé distribučni sazby, sou uvedeny v Přfloze Č, 3. a jsou po ceíou dobu trváni smlouvy neměnné.
2. Splatnost všech obchodně-závazkových vztahů pode této ‚Smlouvy e dohodnuta na 30 dnů od dne doručeni faktury.
3. Zálohy hradi ‚Zákazník‘ měslčně ve výší odpovídající 80% (procentům) 1/12 předpokládaného ročního odběru, pokud se strany nedohodnou jinak. Přesná výše záloh bud

Dodavatelem stanovena po podpisu smluv s o ledem na před háze vět v Platebním kalendáři zasíaněm Zákazníkovi do 10. dne prvního kalendářního měsice dodávky
eíektřiny.

4. MezI smluvnimi stranami byío dohodnuto že Z kaznik bude pravide ně hradit Dodavatelem určené zálohy vždy nejpozději k 15. dni kaíendtřniho rněsice Za měsic, ve kterém
dochází k odběru eíektřiny.

S Vyúčtování záíoh píatebnlho kalendáře bude provedeno na základě skutečně naměřených dat. V připadě vzniku píepíatku u zákazníka na konci kalendářního roku (v měsíci
prosinci) bude dodavatel vždy tento přeplatek vracet na bankovnl účet zákazníka a dodavateí se zavazuje, že nebude tento přepíatek zúčtovávat jako záíohovou platbu zákaznika.

6. Zákazník si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu trváni této smlouvy dodavateli písemně oznámit (v listinné podobě, elektronicky ema lem), že požaduje u odběrného
místa/odběrných mist rněsíčni platby za skutečný odběr, tzn. platby na zákíadě samoodečtu. Změnyv tomto případě budou platné od prvnlho dne následujíciho měslce nástedujícl
po doručeni žádosti zákazníka dodavateli. Vystaveni fakturace pro požadovaná odběrná místa na základě samoodečtu provádí dodavatel bezplatně. Dodavatel fakturac na
základě samoodečtu vystaví pouze za předpokladu, že Zákaznik zašle stav elektroměrů odběrných mist, u kterých je samoodečet požadován, nejpozději do 1. dne násíedujícfl~o Po
posiednim dni měsíce, za který je samoodečet požadován. V případě, že den odečtu elektroměru, případně příslušný den pro nejzazší zasláni odečtu vycházl na vikend, zašle
Zákaznik odečet neípozději v den následujicím po víkendu a to do 9:00. Nedohodnou-ii Se strany jinak, bude stav elektroměru zaslán Dodavateli elektronicky emailem jako
fotografie na enerewsenwox.a.

Stránka 1 z Z



enwox cnc‘~
7 Zákazníkovi bude vystaveno vyučtováni v podobě souhrnně faktury s ddčim rozpisem plateb pro každé jednotlivé odběrne místo Zákaznlka. Shodnym zpusobem bude Dod~S

postupovat při rozpisu zálohových plateb, tedy die odběrnych mist. Nedohodnou-li Se strany jinak, bude vyúčtováni či faktura zasílána Zákazníkovi prostřednictvím elektroni
pošty na jeho kontaktní e-mailovou adresu.

8. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce poplatky Č plněn ze strany zákazníka za překročeni či neodebráni předpokládaného množství odběru silově elektřiny..
9 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel má právo Zákaznilcov účtovat úrok z prodleni při prodlení jakékoliv platby nebo leji části na základě této Smlouvy a Zákazník je povinen

zaplatit řádně vyůčtovaný úrok z prodleni ve výš 0,02% (procenta) z dlužné částky za každý kalendářní den prodleni.
10. Zákazník uhradí úrok z prodleni dle Čl. iv. odst.? této Sm ouvy do 14 dnů ode dne prokazatelného doručeni jejího vyúčtováni; připadne-II poslední den splatnosti ria sobotu nebo

na den pracovního klidu, posouvá Se splatnost faktury na nejbližši následujíc pracovní dán.
11. ZaplacenI smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu Škody vzn klé ze stejného privniho důvodu, v rozsahu, ve kterém škoda není kryta zaplacenou smluvní pokutou.

V. Platnost a účinnost smlouvy
1 Tato ‚Srn ouvď nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranam
2. Účinnost této „Smlouvy“ nastává dnem zahájeni dodávky specifikovaného ve Čl. ill, odst. Z této Smlouvy, odlišné pak pro či. VII této Smlouvy hovořící o Plné moci, který

nebývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy.
3. Tato s uva e uzavírá na dobu určitou vdélce trvání 12 měsíců, přičemž její konec nastane po uplynutím 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy, a to ke 24:00 hodině

daného dne, nejpozději však dne 31.12.2017 ve 24:00 hod.
4. V připadě že dojde ke ‚rušeni odběrného mIssa u „Zákaznllsa“, zejména z duvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstraněni odběrného mista, demolice zničen

živelnou pohromou, je „Zákazník‘ oprávněn ukončit smluvní vztah s _Dodavatelem k danému odběrnému mistu nejpozději 30 dnů ode dne oznámeni „Dodavateli“ o zrušen
odběrného místa, a to bez nároku na finančn mpenzaci.

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavirána bez možnosti automatické prolongace. Srnluvnl vstal‘ mezi stranami zanikne k terminu specifikovaném v odst. 3 tohoto
Článku

Vl. Společná a závěrečná ustanoveni
1.,Zákaznik“ podpisem této ‚Smlouvy‘ potvrzuje, že převzal „Obchodní podmínky dodávek elektřiny oprávněnému zákaznikoui“, které tvoři nedllnou Při‘iohu č.1 této ‚Smlouvy‘.
2,,,Zákaznik“ prohlašuje, Že mu jsou známa Pravidla provozováni disir bučnlch oustavy(dále jen jako ‚PPDS‘) příslušného POS specifikovaného Přílohou č.2, která jsou platná ke dni

podpisu této „Smlouvy‘, přičemž tato PPDS jsou zveřejňována na internetovych stránkách přislušného PDS.
3. Z důvodu provoznich potřeb se může v průběhu smluvního obdobi počet mě rich nebo odběrných mist zákazníka změnit, a to jak zrušenlm stávajicich, tak zřizenim nových

odběrných mist. Dodavátel bude i pro tyto přlpady garantovat nabidnuté jednotkové ceny a neprodleně Po oznámeni o zřízeni nového odběrného místa zahájí dodávku
sdružených služeb za podminek sjednaných v rámci této smlouvy.

4. Dodavatel poskytne po skončeni této smlouvy zákaznlkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce
elektřiny v rozsahu fakturačnich dokladů za celé obdobi dodávky

5. Změny této‘Smlouvy“ a její připadné .‚Dodatky, lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
6.,,Smlouva‘ je vyhotovena ve dvou (2tj stejnopisech s platnosti originflu, z nichž každá smluvnl strana obdrž Po jednom z nich.
7 Smluvní strany prohlašuji, že k této „Smlouvé‘ přistoupily Po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém jednání, a že jeji obsah odpovídá skutečnému staw věci a je výrazem

jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.
8. Dodavatel Se zavazuje učinit veškeré potřebné právní kroky vedoucí k ukončeni všech stávajicich smluvních vztahů týkajících se sdružených služeb dodávek elektrické energie

do odběmých mist, specifikovaných v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to tak. aby odběr elektrické enerele od stávajiciho dodavatele skončil v 00:00 hod, dne, který byl touto
Smlouvou Či Přllohou Č. Zurčen jako předpokládaný den zahájeni dodávky. V přlpadě, že se Dodavateli nepodařil přes veškerou snahu a procesní úkony, které lze od něj očekávat,
řádně ukončit smlouvy se stivajicim dodavatelem k požadovanému datu, je Zákaznik srozuměn a bere na vědomi možné riziko vzniku sankcí ze strany původniho dodavatele za
předčasné ukončeni smlouvy.

9. Smluvni strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn zveřejnit že Zákazník odebirá elektrickou energii od Dodavatele. ‘Tuto Informaci je Dodavatel oprávněn uvádět ve svých
Informačnlch a rekiamnich materiálech či referenčních listech a rovněž ji sdělovat prostředníctvim internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za timto účelem le Dodavatel
oprávněn použit též aktuálního loga Zákazníka

10. Dodavatel bere na vědomí, že zákaznik podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném zněni, a že je oprávněn obsah smlouvy a
přlpadných dodatků zveřejnil na svých internetových stránkách/profilu zadavatele.

Vil. Plná mot
1. Zákazník prohlašuje. že využlvá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektřiny (dále také jen „komodity‘). Za tlmto účelem uděluje plnou moc a zmocňuje Obchodníka ENWOX

ENERGY s.r.o., aby ho zastupoval a za něho jednal se všemi třetími osobami, zejména s obchodniky s komoditou, Operátorem trhu, provozovateii distribučních soustav a činil
veškeré právní úkony, které jsou potřebné pro realizací změny dodavatele komodity ve smyslu pravidel trhu s elektřinou, zejména pak činil veškeré úkony směřující k ukončeni
příslušné smlouvy s původním dodavatelem komodity, ukončeni dodávky komodity od původniho dodavatele do jeho mist spotřeby (odběrných mist) a následnou realizaci
odběru/-ů a dodávky/-ak elektřiny od Obchodnika ENWOX ENERGY ss.o., kterého si jako svého nového dodavatele svobodně zvolil.

2. Zákazník současně zmocňuje Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o,, k vyžádáni technických údajů o odběrných místech, specifikovaných vPřloze Č. Z této Smlouvy, včetně
informaci O dosavadních odběrech elektřiny těchto odběrných mist u příslušných subjektů.

3. tJděienim této plné moci zaniká každá předchozí plná moc (všechny plné moci), kterou Zákaznik udělil jinému zmocněnci-obchodníkovi selektřinou pro odběrná místa
specifikovaná Přílohou Č. 2 této Smlouvy.

Seznam příloh:
Přiloha č. 1 - Obchodní podminky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN odběratelé kategorie C
Příloha č.2 — Seznam odběrných míst Zákazníka v hladině NN
Přiloha č.3 - Ceny dodávky elektrické energie

P /tt kfl
VOstravě, dne: 29.11.2016 29 — ii- zov~ V dne‘

ENWOX ENERGY s.r.o. U Bohumínská městská nemocníce, a.s.

Stránka 2 z 2



enErgu

chodní podmínky dodávky elektřiny společnosti ENWOX ENERGY s.r.o. pro napěťovou úroveň NN —

dběratelé kategorie C
dává dodavatel elektřiny za účelem podrobněji‘ úpravy tmluvnlho vztahu vzniklého na základě 50 zákona Č. 458/2000 Sb. (dále en Energet ck‘i zákon ve zněn změn a doplňků.

Úvodnl ustanoveni
T~o Obchodní podmínky dodávky elektřiny (dále Jen OPD) upravuji vztahy pro dodávku elektřiny v napěťové úrovni Nhl mezi obchodnikem s elektřinou jako dod valelem (dále jen Dodavatel) a
oprávněným zákazníkem jako odběratelem (dále Jen Zákazník) a jtou nedllnou součásti Smlouvy o dodávce elektřiny.
Pro účely těchto OPD se použité pojmy vykládajive smyslu Energetického zákona a předpisů jej piováděJicich. .

Dodávka elektřiny se uskutečňuje na základě Smlouvy o dodávce elektřiny Smlouvou o dodávce elektřiny se pro účely těchto obchodních podniinek rot mi Sinlonna o dodávce elektřiny
oprávněnému zjkaznlko-vi nebo Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákaznikovi, která zahrnuje také přenos, distribuc a systémové služby a to v režimu přenesené
odpovědnosti za odchylku; a převzetí závalku oprávněného zákazníka dodavatelem odebrat elektřinu z elektrizační souttavy (spolu a odpovědnosti za odchylku).
Smlouva o dodávce elektřiny (dále jen Smlouva) může být ne Zákazn(kem sjednávána v kontaktním místě (sldto společnosti) písemnou formou. Není-li ve Smlouvě dohodnuto datum ukončeni
dodávky, je Smlouva slednávána na dobu neurčitou.
Podle těchto OPD se rovněi uskutečňuje dodávka elektřiny Zákazníkovi, který poté, kdy získal oprávněni k regulovanému přístupu k distribučni soustavě podle 4 21 odst. 2 Energetického zákona
nadále o~eizírá elektřinu z distribučnl soustavy, nezměnil dodavatele elektřiny a neuzavřel s dosavadnim dodav,ptelem elektřiny, který Je současné držitelem licence na obchod s elektřinou
smlouvu novou.
II. Zahájeni, průběh a ukončení dodávky elektřiny
Zahájenídodávky: Zákazník může uplatnit svůj požadavek na dodávěu elektřiny p‘ser.vié v kontaktním mistě.
Před uzavřením Smlouvy musí Zákazník sjednat s Provozovatelem distribučni soustavy nebo s Provozovatelem lokáini distribučn oustavy, ke které Je odběrné násto připojeno (dále jen
Provozovatel DS), Smlouvu o připojeni. Dodávku elektřiny saháJl Dodavatel Po uzavřeni Smlouvy o dodávce elektřiny ve sjednaném terminu. Dodavate neni povinen sjednat termín zahájeni
dodávky dříve, neř stanovi Energetický ‚ikon nebo jeho prováděcí předpis.
Průběh dodávky: Dodávka a odběr elektřiny se uskutečňuje podle potřeb Zákaznika po dobu účinnosti Smlouvy v souladu s hodnotou hlsvn st če před elektroměrem sjednaného

Provozovatelem DS ve smlouvě o připojeni a v souladu s Pravidly provozováni DS.
Dodávka je splněna přechodem elektřiny přes měřici zařízeni, kterým je měřena, do odběrného zařízení Zákaznika, Timto okamžikem přecházi elektřina do vlastnictví Zákaznika a Zákaznik je
povinen zaplatit jell cenu.
Dodávka elektřIny v přlpadě stavu nouze je upravena zvláštním právnim předpisem.
Dodržováni garantovaných standardů dodávek elektřiny se zajišťuje die Vyhlášky Energetického regulačniho úřadu č. 540/2005 Sb., O kva tě dod vek elektřiny a souvisejicich služeb
velektroenergetice, v platném zněni (dále jen ‚Vyhláška č.S.lO/2005 Sb.‘).
Přeruíenl dodávky: Dodavatel má podle use. S 300dst. 1. pism. d) Energetického zákona právo přerušit dodávku oiektřinyZákazniko~ při noopravněnem odběru podle ust. 451 Energetického
zákona a v přfpadech, kdy Dodavatel ie oprávněn odstoupit od Smlotwy. Přerušeni dodávky elektřiny je Dodavatel oprávněn prověs‘ ve vi e odbérnych missech Zákaznika, jsou-li součásti
Smlouvy. Přerušen dodávky elektřiny je Dodavatel povinen Zákazníkovi oznámit doporučeným dopisem. Zákazník bere na vědomi, že přerušon dodávky elektřiny provede přislušný provozovatel
DS na žádost Dodavatele a na náklady Zákarnika. Při postupu Dodavatele podle ust. 530 odst. 1. pist“. d) Energetického zákona není právo na náhrad Škody a tlého zisku. Zákaznik je povinen
uhradit Dodavaneli náklady spojené se zjišfovánlm neoprávněného odběru a s přerušenlm nebo obnovenlm dodávky.
ukončeni dodávky: Dodavatel ukonči dodávku elektřiny jen v připadati‘, kdy dojde k vypovězeni Smlouvy o dodávce elektřiny nebo je od ni odstoupeno nebo je Smlouva ukončena dohodou
tičattnlkú.
Dodavatel má podle ust. 30 odst. 1, pism. d) Energetického zákona právo ukončit dodávku elektliny při neoprávněném odběru podle ust. 5 Sl Energetického zákona. Ukončeni dodávky
elektřiny Dodavatel provede odstoupenim od Smlouvy.
Dodávka elektřiny jevidy ukončena provedením odečtu, kte$zajišťuje Provozovatel DS podle zviáštnihoprávniho předpisu,v požadovaném terminu, neni.li dohodnuto jinak. Zákaznik je povinen
zaplatit cenu dodané elektřiny do ukončeni dodávky.
Ill. Měření dodávek elektřiny
Způsob měřeni, typ a umístěni, jakož i daišá podminky měřeni jsou předmětem smlouvy o přIpojeni mezi Zákaznikem a přislušnyrn Provozovatelem DS.
Měření jakož i předáváni výsledků měřeni je Provozovatel DS povinen provádět v souladu a ustanoveními obecné závazných právních předpisů, zejména á9 Energetického zákona.
Odběrné misso je osazeno měřením typu C nebo B a skutečný odběr naměřené činné elektrické energie is vykazován v kwh. Měřeni a odečty měříca‘o zařízení a předávání naměřených hodnot
účassniltům trhu t elektřinou zajišťuje v souladu t Energetickým zákonem a rvláttnimi právrúmi předpisy Provozovatel DS.
Odečet (pravidelny odečet), je prováděn:

měřeni typu B: jednou měslča,ě nejpozději 5. pracovni den do 11.00 hod následujlclho kalendářniho méslce
měřeni typu C. minimálně jednou ročně

V případě změny cen nemusi být prováděn zvláštni odečet. Výpočet rozděleni sposřebyje uveden v Cenovém rozhodnuti titů.
Má.ll Zákazník pochybnosti o správnosti hodnot získávaných z měřícího zařlaenl pro účely vyhodnoceni plněni Smnloenv o dodávce elektřiny (dále Jen neměřené hodnoty), nebo zjisti-li ne měřlcim
zaříaenl závadu, je povinen toto neprodleně oznámit Provozovateli DS a Dodavateli nebo jin pověřené osobě. Postup pro přezkoušeni měření, náhradu nákladů s nim spojených je upraven
energetickým zákonem.
iV, Cena elektřiny, ůčflovánia úhrada
Cena za dodávku elektřiny je určena sazbou sjednanou ve Smlouvě o dodávce elektřiny. Zákaznik si může prostřednictvím pisemněho oznámeni zvolit jinou sazbu, poku,d splni podmínky pro jeji
přiznáni uvedené vceníku Dodavatele I Cenovém rozhodnuti Energetického regulačntso úřadu (ERú). Změnu sazby může provádět nejdříve po uplynuti dvanáctí (12) měsíců od poslodní změny
pokud se t Dodavatelem nedohodne jinak. Dodavatel má právo zákazníkovi změnit sazbu v případě zjištěni, že zvolená sazba zákazníkem neni v souladu s přiřazenim dle Cenového rozhodnutí
rtů.
Cena za dodanou a odebranou elektřinu je tvořena dvěma čáttmí a to cenou za dístxibuci (a souvssející služby) a cenou Za silovou elektřinu.
Cenu za dítiribuc a související služby (jako cenu pevnou) a další podminky distribučních tarifů stanoví FRů v Cenovém rozhodnuti, které zveřejňuje v Energetickém regulačnim véstniku a na
is,ebových stránkách ERO (ke dni vydánítěchto podmirek httpj/v,‘w‘.erss.cz).
Cenu za silovou elektřinu a určené podminky stanoví Dodavatel ve svém ceniku.
Změny cen a určených podmínek ie Dodavatel oprávněn provádět postupem ssanoveným v Čl. VII OPD.
Při dodání eřekšrické eněrgie ne deňovém újem‘ České republiky, bude stsouředu a přísluš“ ýnni ustonoi,eními zákona 261/2007 Sb. a stebilizacl veřejných rozpoččú aapietrzéne daň Z elektřiny
(tzv. ekologická doň), pokud Zákoznik není optávn,“‘ nabýt elektřinu bez dané, Optávně“‘ nebývat elektřinu bez don‘ nebo osvobozenou ad daně vydává na základě podmínek, stanovených
zákonen,261/20075b. Ceíní úřad. Zákaznik je povinen písemné předletět příslušné povoleni (ověřenou kopli) nejpozději při realizaci prsní dodávky. DoMe —Ilk zániku anebo změně povoleni

nabyti elektřiny bez daně, případně osvobozené ad daně, Je Zókoznlk povinen neprodřeně Informovat o této skutečnosti dodavatele. i/případě, že tak neučiní, je povinen uhradit veškeré
škody y‘znkce vzniklé dodevačel( v sosrvlWostl z neoprávněným dodáním elektřiny bez dané nebo osvobozené ad deně,
Dodavate pravidelně provádl vyhodnoceni dodávky elektřiny a její vyúčtování po upiynusl fakturačního obdobi. Délka fakturačního obdobi činí zpravidla 12 měsíců, tj, období mezí pravidelným
odečty. Neumožni-li Zákaznlk Provozovateli DS přistup k méřicimu zařícení za účelem provedeni odečtu nebo nebyl‘ll proveden odečen z jiného důvodu, pak je Dodavatel oprávněn určit mnolstv
dodan elektřiny podle množství dodaného v minulém srovnatelném období, neni-Il právntm předpisem stanoveno jinak, případně nedojde-li k určeni mnolstvi dodané elektřiny dohodo
účast ů Sm ose«
Zákaz 1k pat za dodávku elektřiny zálohy (nedohodnou-lise obě smiuvni strany jinak) ato měsičně ve výti 1/12 předpokládaného ročniho odběru. Nedohodnou-l Se stranyjinak, bude výše zito
stanov na Dodavatelem v platebnlm katendářl zaslaném Zákazníkovi před terminem zahájení dodávky elektrické energie do odběrného místa Zákazníka.
Platby jsou hrazeny bezhotovostně ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného ve Smlouvě a na daňovém dokladu, pokud se Zákazník s Dodavatelem nedohodnou j ak,
V≠čtováni provád Dodavatel daňovým dokiadem — fakturou, která obsahuje náiežitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
Daňový doklad fakturu předloží Dodavatel Zákaznlkovi neprodleně Po jejím vystaveni Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystaveni. Zákazník je povinen při piasbách ve prospěch Dodavatele
použivan variabilní symboly stanovené Dodavatelem, nedoplatek faktury zaplacený pod nesprávným variablinim symbolem bude povalován za neuhrazený až do doby, kdy Zákacnik objasn
Dodavateli účel platby. Přeplatek vrátí Dodavatel Zákazníkovi do doby splatnosti faktury, a so ve prospěch účtu, který Zákazník tivedl ve Smiotrvé o dodávce elektřiny. popř. účtu později
oznámeného Zákaznikom. Za den vráceni přeplatku ie považován den vydáni přilsazu bance Dodavatele. V případě, že ma Dodavatel vúčj Zákazníkovi splatnou pohledávku, je oprávněn použít
přeplatek na započteni proti téro pohiedávce. O této skutečnosti Zákazniks pisemné vyrozumí. Přeplatek do výše 100 Xč nemusi bít Zákazníkovi vracen a může být převeden na následuji
iaktsyačni obdobi
Faktura vystavená prostředky výpočetnl techniky nemusi obsahovat razicko a podpis Dodavatele. Zákazník ie povinen obdržené vyáčtovárá nebo jinou fakturu a údaje v nzth uvedené řádné
zkontrolovat.

~flWoxcncrg~ ‘
Stránka j z2

NWCX ENERGY ~0,
)‚‘.“r 5, Xl? E-O Cst‘.‘.J v,r.zfl.k.s o,a a

: tA“i?t.J‘r, ‘ :



Enwox

Závazek k zaplacenI je splněn ádné a včas přlpsánim celé částky na účet Dodavatele nejpozději v terminu splatnosti upadne-li posledni den splatnosti na cen pracovniho volna (sobota),
posouvá se splatnost na nejbli‘š předchácejic pracoval den; případrse-li posledni den splatnosti na den pracotniho klidu (neděle a statni svateit nebo ostetni svátek podle rákona Č. 24S/2os0 Sb..
fl státnich svátcích. a ostatnicls svát leh, o významnvch dnech a O dnech pracovního klidu, ve zděni pozdWšich předpisů) posouvá se splatnost na nejblistí následulici pracovní den.
Dodavatel má právo požadovat od Zákaznlka je Záltaznik v prodleni s úhradou faktury nebo je části, úrok z prodlen ve smyslu ust. 1970 ObčanskéhO z,ikoniltu.
Zákaznlk je povinen zaplalit Dodavatel smlswn pokutu ve výši BOO KČ za každou druhou pisemnou Spain nku a W) KČ za každou t‘retl plsemnou upomínku zaslanou Dodavatelem Zákaznikovi

kalendářnlm roce.
v. ReklamaCe .

Zjati.li kterýkoli Z účastniků právniho vz a chyby nebo omyly Při vyúčtovánI plateb podle Sm oo« vzniktycll nesprávnym odečtem eíektromértz. použitim nespr4vné konstanty (násob‘telel
m&íciho zauzeni opral skutečně techn ck‘y možné konstantě, chybou něřícěio zařlzeni použit ni nesprávné ceny (sazby) potelni nebo linkovou chybou, apod.. mail ůčaslníci narok na vzájemně
vypořádáni.
Zjistl‘ll kterýkolIv účastnit néklery z uvedeny“ připadů, předá druhému účastnlttu plsemnoU vyzvu k odatr ně vady a k eli nápravě (tzv. reklamace).
iteklsmace bude obsahovat zejména:

a číslo rektanmvané faktury. vč. Variabilního symbolu,
. Číslo a název odběrného místa. ‚

. čislo elektroměru a stav elektroměru ke dni podáni reklamace,

. odCruodnéni reklamace.

. daltl skutečnosti rozhodné pro posouzeni reklamace.

. označeni reklamujícího účastn~a a jeho podpls nebo podpis oprávněného zástupce.
Zákaznik uplatni reklamaci u Dodavatele nejpozději do patnácti (1.5) dnů od doručeni vyúčtováni, laktury v nil se reklamovaná skutečnost vytkytla, jinak Se má za to, že údaje uvedené
Dodavatelem ve vyúČtováni, faktuře jsou správné a že se zákaznlk práva vznášet vůči jejich správnosti jakékoliv námitky vzdává. K reklamscim uplatněným později nenutí Dodavatel přihllžot
Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtováni.
Dodavatel reklamaci prošetři ve lhůtě dle Vyhlášky č.540/2005 Sb Byla‘ti reklamace oprávněná, bude provedeno vzáiemne vypořádáni nejpozději do třicetI (30) dnů ode dne doručeni ezklamace.
Vl. Doručováni
Veškeré informace oznámeni, faktury, uponinky. výzvy, apod. činěné podle Smlouvy nebo 090 jdále jen ‚podáni“j se považuje i‘uii) za doručené (-á) Dodavateli nebo Zákannlkovi. pokud je
Utou) prokazatelně doručené alespoň jednlm a následujících způsobů:

osobním doručeníris
. prostřednictvím kurýra
. doporučeným dopisem
. dopisem .

. faxem. se zpětným potvrzenlm doručení

. elektronickou postou, se z$tným potvrzenim doručeni

V případě oznamováni skutečnosti závažněj‘ti povahy (zejnéna upominky nebo oznámení o přerušeni nebo ukončeni dodávky elektřiny apod.) jsou Účastnic Smlouvy povinni. aby dosáhli
pracovních účinků doručeni Podáni, provádět vždy alespoň jednim ze cpúsobt0 dle bodů a, b nebo c.
Podáni provedené (.á) způsobem dle bodů c) ad) se považuj‘ za doručená 5. pracovnlm dnem ode dne odesláni Podáni prostřednictvím držitele poštovnl konce
Podáni určená Zákaznikovi týkajicí so fakturace Se zasilajl na adresu sjednanou ve Smlouvó. jiná podání určená Zákazníkovi se doručuji na adresu, která e Dodavatel‘ znána podle Smlouvy
jakoukoliv zmČnu adresy je Zákaznik povinen oznámit Dodavateli nejpozději do S dni poté kdy ke zrněné došlo.
Zákazník timto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se zaslánim cpráv. informaci, potvrzeni a doručeni zpráv urgenci a jiných sděleni ve ‘s*d této Smlouvy a ejlho plněni prostřednictvím
~lyktronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na elektronický kontakt Zákaznika (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty). pokud Zákaznik má takovýto kontakt
adresu elektronické potty) k dispozici. Tento souhlas se dále vztahuje I ra zasiláni obchodnlch sdělenI v elektronické I y plsemně formě ve václ dodávek elektřiny a souvise Icich služeb
Dodavatelem Zákazníkovi. Zákazníkovi přlsluši právo odmitnout obchodnl sděleni zasliané elektronickou tormou podle platných právních předpisů.
Vh, Změny ceny a OPD
Dodavatel nenl oprávněn jakkoliv měnit ceny uvedené v této smlouvě stejně tak jako OPO.
Vils. *aTelti SPOTŮ
Připadne spory mezi účastniky Smlouvy budou řešeny pfedeviim vzá~emným lednáním. V připadé. kdy nedojde ke smírnému vyřešeni a rozhodováni ve sporu přísluší CitŮ, bude spor předložen

rozhodnuti tomuto uřadu. V ostatnich připadech bude spor rozhodován obecným soudem. lehož mistni příslušnost se řidl sídlem Zákazníka v době uzavřeni Smlouvy. méi‘ii sídlo na území České
republiky, jinak s‘idlem Dodavatele.
U. ukončeni tmlinniho vztahu
Ukončit tmiuvnl vztah založený Smlouvou o dodávce elektřiny lze:
vypovězenifl Smlouvy; odstoupenim od Smlouvyi dohodou účastník‘ Smlouvy o jejim ukončen
Pisemná Smlouva výslovné uzavřená na dobu určitou může být vypovězena kterýmkoli účattnikem p semnym projevem vůle (výpovědí) doručenou druhé smluvní straně svýpovédni lhotou 30
dnů počltanou od 1. dne měsíce nésiedujiciho po doručeni výpovědi.
Odstoupit od Smlouvy můle kterákoli ze smluníních stran v případech, kdy tak stanoví Smlouvat‘ dodávce elektřiny OPD nebo obecně závazný prá‘rnl předpis, a to ke dni doručeni piseniného
projevu vůle druhé smluvni straně nebo ke dni pozdějšímu uvedenému v pnaiessz vůle Dodavate je oprávněn odstoupil od Smlouvy. dode-li k porušeni smluvnl povinnosti Zákaznlkem sjednane
ve Smiouvé o dodávce elektřiny, uvedené v OPD nebo stanovené obecné závazným právnim předpisem nebo v p‘ňpadě je‘ii na Zákazník, prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnáni.
ukončit Smlouvu a dodávce elektřiny lze také dohodou smluvních stran. Jeli Smlouva uzavřena písemně mus mít tat dohoda pisennou formu.
X. Ostatnl a závěrečná ustanovenI
Smiuvni strany jsou povinny v průběhu smluvnoto vztahu předcházet možným škodám.
Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která ; přihtědnutim kz všem okolnostem má vědět nebo oh a vědět, že poruti svou povinnost ze Smlouvy, je povinna oznámit druhé straně
povahu překážky, která ji bráni nebo bude bráni tvplněfli‘ povinnosti, a o jejich důsledcích; takové oznámeni mu být podano bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná Strana o překážce
dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Odpovědnost za škodu a náhrada škody Se řidl ustanovenimi obecně závaenych právních předpisů a ulednárúmi stran ve Smlouvě.
Snluvni strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni povinnosti v případech, kdy solo neplnění bylo výsledkem okolnosti vylučujlcích odpovědnost, zefléna podle ust,
obtečených v Občanském zákonlku a nebo za podn,inek vyplývajících z tnergetického cákona: za okolnost vyiučujici odpovědnOtt je považována zejména překážka, která nastala pO uzavřeni
Smlouvy nezávisle na vůii jedné ze smluvních stran a bráni jí v plněni povinností, jestliže nelze rozumné předpokládat. že by tuto překáčku nebo jeji následky odvrátila. edná se také O havárie
zařízeni, zničeni zařízení výbuchen‘ požárem. povodni. cřeti osobou, vandalstvím, teroristickým útokem, apod.
Dodavatel neodpovídá za škody na odbérném zařízeni a vpotřeblčích. které nejsou před negativními vlivy chráněny v souladu s technickými normami a pokyny výrobců spotřebičů.
Zákazzlik poskytuje pro účely Smlouvy a dodávce elektřiny a případné vymáháni nároků z ni vyplývajícich Dodavateli dobrovolně své osobni údaje a podpisem Smlouvy touhiasi sjejich
shromažďováním a zpracovánim v souladu so zákonem na ochranu osobních údajů Č. 1D1/1000Sti. v platném zněni.
Smlutni vztah mezi Dodavatelem a Zákaznikem dle Občanského zákoniku ty Cidi tímto právnim předpisem, dále Energetickým zákonem, předpisy jej prováděliclmi. těmito OPD, Pravidly
provozováni DS, vydanými provozovatelem DS a obchodniml zvyklostmi.
jestliže se některá ustanoveni Smlouvy nebo OPD stanou neúčinnými nebo noplatnými, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatnkh uslanovení Smlouvy a OPD. ledaže by tato
ustanoveni byla vzájemně neoddělitelná SmltNni ttrany se v tomto připadě zavazuji nahradit ustanoveni neúčinně uotanoventm účinným a ustanoveni neplatné ustanovenim platným, a to tak,
aby nejlépe odpovldaio původně zarnýtienérnu obsahu a účelu ustanoveni neúčinného nebo neplatného; toto nahrazenI může proběhnout I prostředníctvlrn jednostranné změny DP0, 5e-li to

povahy věci mo‘zné. Do doby nahrazenI podle předchozí věty platt odpovldajici úprava obecné závazných právnich předpisů
Zákaznlk se zavacule oznámit Dodavateli změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě o dodávce elektřiny a změny ve sv~th právnlch poměrech ktorä maj nebo ‚nohou mit důtledky na
plnění závazků z této Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do osmi dnů od okamžiku, kdy nastaly. Zejména je povinen neprodleně oznámit a doloilt svůj vstup do likvidace, prohlášeni
konkurzu, povoleni vyrovnáni a další významně skutečnosti.
Dodavatel SC vyhrazuje právo zménytěchto OFt postupem podle článku Vii.

Platnost Dbchodnlch pod inek dodávky ektřlny nastává dnem podpIsu smlouvy.

Zákazník DPD převzal v~- dn ~ zákaznik (za zékaznlks)

podpis a raritkozákaznilca

a3r‘wor‘ ~merg~ ‘

ENVYOX cNeRGy aro,
)erlsovo?J55S. 70200 Ost‘ava Mtravská ozt‘ava

niy.r,n,cseritv

Stránka Z ; 2



Přdoha Č. 1 - Seznam odběrných mist Zákazníka

IN‘ „««ONI In



EI1WOX ~nergg

Příloha Č. 3 — Ceny dodávek silové energie dle distribuční sazby

Cena v Kč bez DPH
za MWhsazba -Sdružené služby dodávky produkt

elektrické energie (požadované) vysoký nízký

tarif tarif
(VT) (NT)

Ceny silové energie dle
distribuční sazby v hladině

nízkého napětí (NN)

D Old
D 02d

C Old
C 02d
C 03d

C 25d
C 26d

C 45d

C 45d

C 62d

1200 Kč

870 Kč

880 KČ 755 Kč

Kč

- Kč

590 Kc

- Kč

Pevná měsíční platba za odběrné místo
hladiny NN

Stránka I z I

40Kč

r


